Lilian Perez de Oliveira
{ome da Proposlq: Dançando a vida entre botas e pontas
/alor: R$ 5.007,83

fermo de Cooperaqão n.48
{o Cadastro Fornecedor:34178 

-UomeOo genetictáriô:ffi
tlome da Proposta: Cáceres Afro Folia
/alor: Rg 5.007,83

VALOR GLOBAL: R$ 105.164,43 (cento e cinco mil, cento e sessenta e
quatro reais, quarenta e três centavos), reÍerente 21 (vinte e uma) propos-
tas do total das 27 (vinte e sete) apresentadas.

RECURSOS: Repasse de Recursos da UNÁO - Lei Federal Aldir Blanc
no 14.01712020 e Anexo lll do Decreto Federal no lO.464t2O2O, de 17108/